HAR TELUK WELKOIT]
M OMN/Zt SFEERVOLLE
DAR ELLO

Ello staat voor gezellg samenkomen. een
ontmostingsplek met familie. vrienden
of als onze hotelgast. Verwarmu
bij de open haard of kom tot rust
na een drukke dag in een van onze
lue fouteuils.

Onze medewerkers zullen u met liefde en
passie voor het vak de lekkerste hapjes
en drankjes serveren. Cen kopje koffie
of thee. een glaasje wijn. maar ook een
averheerlijke cocktail Dit zijn maar een paar
van de vele mogelijkheden in Bar Elo.

Laat u verrassen en verwennen in de
ongedusongen sfeer en we hopen dat u zich
bij ons thuis voelt

Toekan tip
In onze prachtiqe wijnkelder V's Vine kunt u
exclusief dineren en genieten van
hooguwaardige Wwijnen met professioneel
wijnadvies van onze experts.

Proost!

Han & Ine van der Eijk

Directie
e generatie Van der Valk familie

Team Van der Valk Hotel Venlo



APERITIEVEN

Campari

Crodino

Sherry (Tledium ! Dry
Martini Bianco | Rosso | Dry
Kir

Kir Royal

Ruby port

White port

Pernod

Glfa TONIC

Toucan Gin

Sinaasappel | Indian Tonic

Bombay Sapphire

Sinaasappel | Indian Tonic

Bombay Pressé

Citroen | Indian Tonic

Hendrick s

Kormkommer | Elderflower Tonic
Pink Gin

Rood frutt | Raspberry Tonic

MonkeyH/

Sinaasappel | Jeneverbessen | Elderflower Tonic

0.0 7% Seedlip Garden 108

Hesft u dllergisen? laat het ons weten!

195
0410
475
1460
600
660
485
485
000

P50

1350

1550

1250



OPEM WHIAEN

WIT
Frankrijk

T-Selection - Chardonnay 48 A
Fris | Citrus | Appel

ltalie

Primi Soli - Pinat Grigio i 35
Fris | Citrus | Peer

Spanje
Rueda Bodegas Pascudl - Verdejo 7 39
Fopel | Perzik | Abrikoos

WIT ZOET

Frankrijk

M-Selection - Moelleux 48 4
Qbrikoos | Citrus | Ananas

ROSE
Frankrijk

M-selection Rose - Cinsault 48 4
Rood frutt | Aardbei | Rozenbottel

Domaine Lasserre - Grenache 65 3O
Droog| Rode bes | Rardbei

Hesft u dllergisen? laat het ons weten!



ROOD
Frankrijk

M-Selection Merlot 48 P4
Frutt | Kruidig! Zwarte bes

[T-Selection Cabernet Sauvignon 48 CH
Fruit | Rond | Cassis

Domaine Dusseau (Tlalbec 75 375
Kers | Oardbei | Vanile

MOUSSEREMNDE WINEN

Spanje
Cava Jaume Serra - X/(M/P 1 35
Groene appel | Peer | Gerookte Maten

Frankrijk

Champagne Pommery - PI/PM/C 80
Appel | Paer | Toast

Hesft u dllergisen? laat het ons weten!



COCKTHLS

Old fashioned
Whiskey | Angotura bitters | Sinaasappel

Megroni
Ginl Campari | Rode Vermouth

The Russion (White or Black)
Kahlua | Vodka

Cuba Libre

Coca-Cola | Rum | Limoen

Aperal Spritz

Cava | Bruiswater | Sinaasappel

Moscow Mule
Vodka | Ginger beer | Lirnoen

Mojito

Rum | Limoen | Munt

Espresso (Tlartini
Tia Maria | Vodka | Espresso

Cosmaopolitan
Vodka | Cranberry | Limoen

ALCHOROLVRI

From Russia without Vodka

Seedlip Spice | Gember beer | Limoen | Munt

Elderflower Najito

Limoen | Tonic | Munt

Hesft u dllergisen? laat het ons weten!

1?00

1050

1000

960

829

1020

960

150

1000

110

170



DIEREN

VAN DE TAP

Swinkels
Swinkels 50 -
Palm 75
Palm 50

La Trappe Dubbel
Wisseltap

Vraag emaar bj onze medewerker

OPFLES

La Trappe Blond

La Trappe Trigel
Corona

Liefmans

Bavaria Oud Bruin
Bavaria Radler
Hoegoarden Witbier
Heineken

Terels Skuumkoppe
Duvel

La Chouffe

Brugse Zot
Hertog Jan

ALCOHOLVRL

Heineken 0.07
Bavaria Rader 007,
Bavaria Wit 0.07%

Heeft u allergieen? laat het ons weten

340
680
009
1050
650

Fijis vaneert

600
6.25
6.25
plas
Rl
360
425

400
6.5
6.5
6.5
6.25
120

100
360
360



FRISDRANKEN

Coca Cola Regular
Coca Cola Zero
Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite

Bitter Lemon
Tonic

Ginger Fle

Fuze Tea

Fuze Tea Green
Fever Tree Ginger Beer
Fever Tree Tonics
Rivello

Fristi

Chocomel

330
330
330
330
330
330
350
3950
385
385
000
500
3950
350
3950

HOMEMADE LEMONADE

lce tea
Watermelon
Passionfrutt
Lime

Hesft u dllergisen? laat het ons weten!

1495
195
495
1495



WATER

Spa Blouw ¢
Spa Rood
Valk Water /5 c

Keuze ult plot of bruis

~RUITSAPPEN

Appelsap
Verse Jus dOrange

WARIME DRANKEN

Koffie

Espresso

Espresso [Tlacchiato
Dubbele espresso
Cappuccino
Cappuccino slagroom
Latte Macchiato
Koffie verkeerd

Thee

Verse munt thee
Verse gember thee
Warme chocomel
Warme chocomel slagroom

Speciale koffie
Spanish | lkalion | French | Irish

Hesft u dllergisen? laat het ons weten!

330
330
500

350
500

330
330
330
460
340
340
14c0
14c0
330
1450
450
389
439
900



GEDISTILLEERD

Jonge Jenever 100
Oude Jenever 400
Jagermeister 475
Berenburg 1440

COGNACS

Armagnac Cles des Ducs 660
Calvados Busnel 6.00
Hennessy VS 800
Remy Martin VSOP. 900

VODKH

Eristoff Vodka 505
42 Below 6.0
Grey Goose 150

RUM

Bacardi Carta Blanca 6.0
Bavardi Anejo Cuatro 6./5
Bacardi Reserva & ‘ears 800

Hesft u dllergisen? laat het ons weten!



WHISKY

Rberfeldy 12 YO
Jack Daniéls

Chivas Regal
Jameson
Glenfiddig 12 YO
Clenlivet FR
Clenlivet 15 YO
Dewars White Label
Dewars 12 YO
Royal Brackla 12 YO

LKEUREN

Amaretto
Baleys
Cointreau
Drambuie
Grand Marnier
Frangelico
Licor 13
Limoncello
Kahlua
Malbu
Passoa
Tia Maria

Sambuca

Heeft u allergieen? laat het ons weten

10.00
600
100
620

1050
800
950
6.00
150
1250

600
6.00
600
600
600
600
6.00
600
6.00
6.00
600
6.00
6.00



~O0D § BORRELKAART

BORRELKAARRT

Rode biet cashewnoten 6.00
Gemarineerde olijven 500
Desembroad 150
Boter | Kruidenboter

Desembroad 950
Qioli | Tapenads | Kruidenkaas

Oude kaas 6.00
Grove mosterd

Bitterballen 8 stuks 800
Mosterd

Bittergarnituur 12 stuks 10.00
Mayonaise | Curry | Ketchup

Panko garnalen 6 stuks 9e5
Sweet-chiisaus

Borrelplank Van der Valk 1050
Olijven | Droge worst | Kaasblokjes | Y bitterballen

Tlini loempia's & stuks 700
Sweet-chiisaus

VALK KLASSIEKERS

Hamburger 2030
Sla | Relish | Uienkrokant | Briochebrood | Friet

Kipsate 1950
Rijst of friet | Atjar | Seroendemg\ Kroeposk | Pindasaus
Schnitzel 250

Varkensvlees | Roseval aardappelen | Friet | Groenten

Ravioli 2150

Knalselderiicreme | Cantharellen | Truffeoomsaus

Caesar salade 1750

Romeinse sla | Qn@ovwsdressmg| Parmezaanse kaas
Croutons | Ei
Supplement kip£500

Hesft u dllergisen? laat het ons weten!
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